= 260 

VIII De contrahenda... 4,12,9 
[De uectigalibus...] 4,14,7 

De comprar… 4,12,9 
De vittigals... 4,14,7 

«Item statuimus quod Capitulum factum per 
nos in Curia  secunda celebrata» 

= 260-261 

  *De pena de infàmia… 9,13,6-7 Vid. XIII   
IX Si contra ius...  1,11,2|3 

De hiis que dominum… 10,6,26 
Si contra dret… 1,11,2|3 

De les coses que·l… 10,6,26 
«Item statuimus quod Capitulum factum per 
nos» 

= 261 

X De legibus... 1,10,7 
De hiis que dominum… 10,6,24 

 «Item statuimus quod Capitulum factum per 
nos» 

= 261 

XI De homicidio… 9,7,5 
De hiis que dominus… 10,5,15 

De homicidi… 9,7,5 
10,5,15 

«Item statuimus quod Capitulum per nos 
factum»  

= 262 

XII De legibus... 1,10,10 
De hiis que dominus… 10,5,9 

De leys… 1,10,10 
De les coses que deu… 10,5,9 

«Item statuimus quod Capitulum per nos 
factum » 

= 262 
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1321. Girona - CARAVYC I: 248-272 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

XIII De deposito... 4,11,3 
De penis corporalibus… 9,12,6 
De pena infamie 9,13,6 

De depòsits… 4,11,3|4 

De penes corporals… 9,12,6 <XIV 
De pena de infàmia 9,13,6-7 <VIII 

«Item statuimus quod Capitulum per nos 
factum in Curia Ilerde» 

= 262 

XIV  *De penes corporals… 9,12,6 Vid. XIII   
 De officio iudicis... 1,21,2 De offici de jutge delegat… 1,21,2 «Item statuimus quod Capitulum per nos 

factum in dicta Curia Ilerde» 
= 262-263 

XV De officio iudicum... 1,19,2 
De iure iurando 4,1,9 

De offici de jutge de Cort… 1,19,2 «Item statuimus quod Capitulum per nos 
factum» 

= 263 

XVI De arbitriis 2,9,1|3 
De execucione… 7,4,1 

De àrbitres 2,9,1-3 
De fer execució… 7,4,1 

«Item statuimus quod Capitulum factum per 
nos in dicta tercia curia Barchinone» 

 263 

XVII Si contra ius... 1,11,3 
De hiis que dominum… 10,6,26 

Si contra dret… 1,11,3 
De les coses que·l… 10,6,26 

«Item statuimus quod Capitulum» = 263 

XVIII Que officiales regii... 1,27,9 De les coses prohibides… 1,27,9 «Item ad suplicacionem omnium 
predictorum» 

 264 

XX De legibus... 1,10,10 
De officio gubernatoris... 1,18,4 
De iure iurando 4,1,3 
De hiis que dominus… 10,5,9 

De leys… 1,10,10 
De offici de governador… 1,18,4 

De les coses que deu… 10,5,9 

«Item statuimus et etiam ordinamus quod de 
presenti procurator» 

 264 

XXI De suffragio... 4,2,2 De salaris… 4,2,2 «Item statuimus et etiam ordinamus quod 
aliquis juvenis» 

= 264 

XXII De rusticis… 10,3,7 De pagesos… 10,3,7 «Item statuimus et etiam ordinamus quod 
aliquis Rusticus borderius» 

= 265 

XXIII De custodia… 9,3,4 <XXIV De custòdia… 9,3,4 «Item statuimus et etiam ordinamus quod 
Carcerarii» 

XXIII 265 

XXIV *De custodia… 9,3,4  Vid. XXIII   
XXV De re militari… 10,1,5 De bataylla… 10,1,5 «Item statuimus et etiam ordinamus quod si 

aliquis fuerit reptatus» 
= 266 

XXVI De iurisdiccione... 3,4,5 De juridicció… 3,4,5 «Item statuimus et etiam ordinamus quod si = 266 
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1321. Girona - CARAVYC I: 248-272 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

aliquis homo» 
XXVII De modo… PT 5,17 «Item 

statuimus» 
PT 5,17 «Item statuimus et etiam ordinamus quod si 

aliquis fuerit bannitus» 
= 267-268 

XXVIII De hiis que dominum… 10,6,12 De les coses que·l… 10,6,12 «Item statuimus et etiam ordinamus ad 
supplicationem Curie» 

= 268 

XXIX De legibus... 1,10,10 
De hiis que dominus… 10,5,9 

De leys… 1,10,10 
De les coses que deu… 10,5,9 

«In super etiam statuimus et volumus quod 
nos, et dictus inclitus infans Alfonsus»  

= 268 

XXX De legibus... 1,10,10 
De hiis que dominus… 10,5,9 

De leys… 1,10,10 <XXXIX 
De les coses que deu… 10,5,9 

«Mandantes procuratori, vicariis, curiis et 
universis» 

XXIX 2on 
par. 

268-269 

XXXIX  *De leys… 1,10,10 Vid. XXX   

ALFONS III 

1333. Montblanc - CARAVYC I: 291-317 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

III De officio inquisitorum... 1,28,8 De offici de inquisidors… 1,28,8 «Item ut dicte inquisitiones melius 
compleantur» 

= 303 

V De officio inquisitorum... 1,28,5 De offici de inquisidors… 1,28,5 «Item ne de salariis dictorum inquisitorum» = 303-304 
VII De officio inquisitorum... 1,28,13 De offici de inquisidors… 1,28,5 «Item ordinamus quod notarii tenentes 

scribanias» 
= 304 

VIII De officio procuratoris... 1,23,6 De offici de procurador… 1,23,6 «Item statuimus et prohibemus quod loca 
tenentes» 

= 304 

IX De officio portariorum... 1,25,3 
De execucione... 7,4,5 

De offici de porte[r]s… 1,25,3 
De fer execució... 7,4,5 

«Item ut in exequtionibus fiendis modus non 
excedatur» 

= 304-305 

  *De les coses que·l… 10,6,25 Vid. XX   
X De hiis que dominum… 10,6,3 De les coses que·l… 10,6,3 «Item volumus et perpetuo ordinamus quod = 305 
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1333. Montblanc - CARAVYC I: 291-317 
Disposició 
legal